
FUNDO DE EDUCAÇÃO DE GUAÇUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ

Dispensa Nº 000125/2025 - 11/09/2025 - Processo Nº 007435/2025 - MENOR PREÇO POR ITEM

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

S.R. DA SILVA - MEE
Item Especificação QuantidadeUnidadeCódigo

Unitário Total

LAIZIO ALVES
BERLANDO E CIA LTDA

Unitário Total

LEANDRO APRIGIO DE
OLIVEIRA

Unitário Total Unitário Total

Lote

00001

PORTA DE FERRO CHAPEADA ONDULADA portas de
ferros chapeada ondulada 30 x 20 e 30 x 50
galvanizada e pintada de branco medida 100 x 2/0
com fechadura de segurança colocada no lugar

3,00SERV00009129
1.198,000

0
3.594,00

1.203,333
3

3.610,00 1.233,3330 3.700,00

00002 GONZO TROCAR NO LOCAL de 1 polegada. 8,00SERV00012389 78,0000 624,00 86,2500 690,00 85,0000 680,00

4.218,00Valor Total OBTIDO 4.300,00 4.380,00

4.218,00Valor Total VENCIDO

1

Superintendência de Compras e Serviços


	Page 1

